=i e

105/01/02 Bkl 5
105/01/02 =%551
105/01/05 E % ERE
105/01/05 F gzt
105/01/05 FERk3H
105/01/07 #rEa%
105/01/07 KeaF1R
105/01/10 B RL B ik
105/01/10 5% St
105/01/10 #R7KA
105/01/10 #xE A
105/01/10 #FHEsE:
105/01/13 BHAFE(ELE)
105/01/14 AR ELAZR
105/01/14 [i4:R%
105/01/16 445
105/01/16 [HEHE
105/01/19 253
105/01/19 A7l
105/01/19 AxzEFs
105/01/25 #RESL ~ SR/NEs
105/01/25 #k/K2R
105/01/25 #REEE
105/01/25 FRZRHE
105/01/25 #iRe
105/01/25 BFE&FK
105001725 FEBGEEFE
105/01/25 BHrasx
105/01/25 R4k
105/01/25 FER4D
105001725 #tEzH
105/01/25 BHEHEAR
105/0125 HEEEEHR
105/0125 SHEFEER
105/01/25 BHIEE
105/01/25 FEF1HH
105/01/25 FRENH
105/01/25 HEsE
105/01/25 FFHEE
105/01/25 fa[3ss
105/01/25 [ltaE

105/01/25 FE&R&E BEEER

105/01/26 #F$fk
10501727 +J7&+
105/01/28 SR+
105/01/28 FFHpiE
105/01/28 FF:fE
105/01/28 PHERL
105/01/28 B35
105/01/28 P& 4
105/01/28 PHREEE
105/01/28 PHEZE

105/01/28 &IETLUEERIE &

105/01/28 #FRESE
105/01/28 PR
105/01/28 Z&4%EK
105/01/28 #hIEs{&
105/01/28 558
105/01/28 & 10
105/01/28 EEHzESS
105/01/28 PR
105/01/28 Pt
105/01/28 %%
105/01/28 Fol58%%
105/01/28 fo[EfEE
105/01/28 Bl
105/01/28 FRES

BEA

B
500
500
3,000
2,000
1,000
1,300
2,000
1,000
1,000
1,000
3,000
1,000
8,000
1,000
2,000
10,000
1,000
900,000
1,000
1,000
400
200
200
200
200
200
400
200
200
200
200
1,000
1,000
1,000
1,000
200
200
200
200
200
200
800
1,000
402
2,000
30,000
60,000
3,000
2,000
3,000
2,000
2,000
39,000
10,000
1,000
1,200
1,000
5,000
3,000
500
1,000
800
1,000
1,000
500
1,000
1,000

TEsH
—f&IRBh
—f&IRBh
gEE
gEE
gEE)

At A
AU A
gEE
gEE)
—f&IRBh
Al A
At A
BeEAks:
PeEAk:
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
gEE
At A
AU A
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRBh



Hi =
105/01/04 SHHEAR,
105/01/04 Z£52M
105/01/05 FZRH
105/01/05 285415
105/01/06 FRERE
105/01/07 #RRkiz
105/01/07 FEL0EEAR
105/01/07 /8%
105/01/07 &HA%E
105/01/08 HFkiHUFE
105/01/08 £5505
105/01/08 #23E
105/01/11 BB E
105/01/11 BIA &
105/01/11 F*E;33,
105/01/11 F355
105/01/12 &
105/01/14 2%
105/01/15 JEHCTE B
105/01/18 flrE B HFEHE—E
105/01/19 [543
105/01/20 %k A 52
105/0120 FREHEF
105/01/20 & JFE25
105/01/20 #&fE 27
105/01/20 EEEER
105/01/20 JTJEME
105/01/22 FEEE
105/01/25 PR
10500125 #fh%
105/01/25 2%
105/01/26 555
105/01/26 [t
105001726 REFS
105/01/26 HEEMER
105001726 B&E%
105001726 WHEE
105/01/26 =5 H
105/01/26 =538
105001726 EREFS
105/01/26 Ll
105/01/26 EThE
105/01/26 F 3248
105/0126 4%
10500126 2%
105/01/26 FE(EE
105/01/26 P53
10500126 Frass
105/01/26 25k
105001726 8K
10500127 EFETFFEFE LY
105/01/28 Hsaik&
105/01/28 [HZEE
105/01/30 ZEH
105/01/30 Mk

B

1,200
200
100
100
200

22,000

1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
200
2,000
500
200
200
1,000
500
1,000

15,527

2,000

12,000
12,000

2,500
300
300
300

1,200

1,960

1,000
600
100
100
100
300
150
150
200
200
100
100
100
200
300
300
200
200
600
300
300

3,000

2,000

1,000

5,000

2,000

T
—f&IRh
G RE
—f&IRBh
—fIRBh
—f&IRRh
—fkIRRh
— AR
—f&IHRh
—f&IHRh
—R&IRBh
—f&IRh
—f&IRARh
—R&IRBh
BeEAk:
PrEEid:
PrEEis:
— BB
—f&IHRh
—f&IHRh
PEiEks
—f&IRh
—f&IHRh
—f&IRBh
—f&IRBh
—f&IRRh
—fkIRRh
— BB
—f&IHRh
—fkIHRh
—R&IRBh
—f&IRh
G RE
G REY)
gEE
)
TR
GEE
gREY
T RE
B
gEEY
G RE
T REY
gEE
)
TR
GEE
gREY
T RE
B
—f&IRh
—f&IHRh
—R&IRBh
—f&IRBh
—f&IRRN




