現金收入

日期	姓名	現金収入	金額	種類
105/01/02 陳阿房			500	一般捐助
105/01/02 三寶弟子			500	一般捐助
105/01/05 王曾玉蘭			3,000	會員贊助
105/01/05 王鐘英			2,000	會員贊助
105/01/05 王秋燕 105/01/07 許碧姿			1,000 1,300	會員贊助 其他收入
105/01/07 宋鐘秀婽			2,000	其他收入
105/01/10 趙鴻基.趙	i家皓		1,000	會員贊助
105/01/10 趙家凌.葉			1,000	會員贊助
105/01/10 林水木			1,000	一般捐助
105/01/10 余昌財			3,000	其他收入
105/01/10 許雅婷	,),		1,000	其他收入
105/01/13 魏木童(冥	,		8,000	院童基金
105/01/14 呂恆興合 105/01/14 陳金盛	※		1,000 2,000	院童基金 一般捐助
105/01/16 葉紫娟			10,000	一般捐助
105/01/16 陳愛華			1,000	一般捐助
105/01/19 廖家瑋			900,000	一般捐助
105/01/19 余承峰			1,000	一般捐助
105/01/19 余建瑋			1,000	一般捐助
105/01/25 林志文、	朱小玲		400	會員贊助
105/01/25 林水泉			200	會員贊助
105/01/25 林光第 105/01/25 林來旺			200 200	會員贊助 會員贊助
105/01/25 孫振富			200	會員質助 會員贊助
105/01/25 邱玲秋			200	會員贊助
105/01/25 詹政穎.詹	守禮		400	會員贊助
105/01/25 魏禮欽			200	會員贊助
105/01/25 張絳梅			200	會員贊助
105/01/25 陳學如			200	會員贊助
105/01/25 謝璧月	<u></u>		200	會員贊助 会員禁助
105/01/25 陳學偉合 105/01/25 黃新茂合			1,000	會員贊助 會員贊助
105/01/25 黄海龍合			1,000 1,000	會員質助 會員贊助
105/01/25 景凉滬口	<i>~</i>		1,000	會員贊助
105/01/25 王和興			200	會員贊助
105/01/25 陳麗卿			200	會員贊助
105/01/25 謝麗華			200	會員贊助
105/01/25 郭華宜			200	會員贊助
105/01/25 何珮均			200	會員贊助
105/01/25 陳怡君 105/01/25 葉紫綺.褚	折索公宏		200 800	會員贊助 會員贊助
105/01/26 許錦永	白甘口水		1,000	其他收入
105/01/27 十方善士			402	其他收入
105/01/28 吳美津			2,000	一般捐助
105/01/28 許中華			30,000	一般捐助
105/01/28 許金隆			60,000	一般捐助
105/01/28 陳吉成			3,000	一般捐助
105/01/28 呂文義 105/01/28 陳吉全			2,000 3,000	一般捐助
105/01/28 陳晉宝			2,000	一般捐助 一般捐助
105/01/28 陳學淳			2,000	一般捐助
105/01/28 台灣寬心	癌症關懷協會		39,000	一般捐助
105/01/28 許麗娟			10,000	一般捐助
105/01/28 陳維穎			1,000	一般捐助
105/01/28 蔡德水			1,200	一般捐助
105/01/28 林勝俊			1,000	一般捐助
105/01/28 湯實 105/01/28 呂祥暉			5,000	一般捐助
105/01/28 呂科暉 105/01/28 呂顏嘉美			3,000 500	一般捐助 一般捐助
105/01/28 陳鴻慶			1,000	一般捐助
105/01/28 陳秭榆			800	一般捐助
105/01/28 戎吳菊			1,000	一般捐助
105/01/28 柯強義			1,000	一般捐助
105/01/28 柯美麗			500	一般捐助
105/01/28 劉淑華			1,000	一般捐助
105/01/28 蕭麗雪			1,000	一般捐助

郵撥收入

日期	姓名	到75分以八	金額	種類
105/01/04	沈時帆		1,200	一般捐助
105/01/04	蔡嘉洲		200	會員贊助
105/01/05	陳秉田		100	一般捐助
105/01/05			100	一般捐助
105/01/06	林建聰		200	一般捐助
105/01/07	林秋遠		22,000	一般捐助
	釋如宣法師		1,000	一般捐助
105/01/07			1,000	一般捐助
105/01/07			1,000	一般捐助
105/01/08			2,000	一般捐助
105/01/08			1,000	一般捐助
105/01/08			200	一般捐助
105/01/11			2,000	一般捐助
105/01/11			500	院童基金
105/01/11			200	院童基金
105/01/11			200	院童基金
105/01/12			1,000	一般捐助
105/01/14			500	一般捐助
	馮蕙平.馮敬雅		1,000	一般捐助
	仙洞巖佛寺信徒一同		15,527	院童基金
105/01/19			2,000	一般捐助
105/01/20			12,000	一般捐助
	張家銘合家		12,000	一般捐助
105/01/20			2,500	一般捐助
105/01/20 105/01/20			300	一般捐助 一般捐助
	-1,5-41-1		300	742474.74
105/01/20			300	一般捐助
105/01/22 105/01/25			1,200	一般捐助 一般捐助
105/01/25			1,960 1,000	一般捐助
105/01/25			600	一般捐助
105/01/25	—		100	会
105/01/26			100	音 貝 貝 助 會 員 贊 助
105/01/26			100	會員贊助
	莊玉卿合家		300	會員贊助
105/01/26			150	會員贊助
105/01/26			150	會員贊助
105/01/26			200	會員贊助
105/01/26			200	會員贊助
105/01/26			100	會員贊助
105/01/26			100	會員贊助
105/01/26			100	會員贊助
105/01/26			200	會員贊助
105/01/26			300	會員贊助
105/01/26			300	會員贊助
105/01/26			200	會員贊助
105/01/26			200	會員贊助
105/01/26			600	會員贊助
105/01/26			300	會員贊助
105/01/26			300	會員贊助
	台南市年年好愛心會		3,000	一般捐助
105/01/28			2,000	一般捐助
105/01/28	陳碧玉		1,000	一般捐助
105/01/30			5,000	一般捐助
105/01/30			2,000	一般捐助